

2012-07-13

Tjejerna tog silver i JVM-stafetten

De svenska juniorlandslagstjejerna har tagit hand om hälften av alla medaljer på damsidan. I dagens stafett blev det efter en spännande avslutning tillslut ett silver.

Helena Karlsson, Frida Sandberg och Tove Alexandersson tog hem ett silver när stafetten avslutade årets junior-VM i Slovakien. De svenska damerna har därmed tagit sex medaljer av tolv på damsidan.

– Det känns helt fantastiskt kul, säger Susanne Wiklund Björk, förbundskapten för juniorlandslaget.

Dagens stafett blev spännande och avgjordes först på sistasträckan där danskan Emma Klingenberg för dagen för den piggaste och sprang ikapp och förbi Tove Alexandersson.



Tove Alexandersson på väg mot mål och en silverplats i stafetten. Foto:Erik Borg

Helena Karlsson inledde stabilt men det var Frida Sandberg som förde upp det svenska förstalaget i ledning. Vid 3,6 km var hon tillsammans med ryskan Ekaterina Savkina men Frida drog ifrån på slutet och skickade ut Tove Alexandersson med 53 sekunders ledning. Danskan Emma Klingenberg, som stämplade fel på medeldistansfinalen igår, inledde piggt och vid 3,1 km var danskan 20 sekunder före Tove. Emma Klingenberg höll undan och segermarginalen blev tillslut 15 sekunder. Schweiz blev trea med Sandrine Müller på sistasträckan.

I herrstafetten inledde Emil Svensk riktigt bra och var först vid flera av passeringarna i skogen. Han höll ihop loppet bra och växlade som trea, sex sekunder efter Tjeckien. En sliten Jens Wängdahl gjorde ett misstag direkt och kom sedan aldrig in i orienteringen. Efter ytterligare misstag skickade han ut sistasträckslöparen Martin Regbom som 25:e lag, 8.32 efter och Sveriges andralag genom Fredrik Edén var ikapp och förbi. Det blev sedan en jämn kamp mellan Sverige 1 och Sverige 2 där andralaget blev 17:e och förstalaget 19:e, 8.38 respektive 10.04 efter segrande Ryssland. Banorna var fysiskt tunga och det i kombination med värme har varit slitsamt för juniorerna.

– Killarna har varit väldigt jämna och trots att de var riktigt slitna idag har de kämpat sig runt, berättar Susanne Wiklund Björk.

Sverige tog sex medaljer på årets junior-VM, två guld, tre silver och ett brons. Sverige lyckades även uppnå sitt mål och tog hem segern i lagtävlingen där de tre bästa resultaten för killarna och tjejerna på respektive distans räknas samman.

– Alla i laget har bidragit till segern i lagtävlingen, även de som har varit skadade och gått sämre har varit positiva och peppat de andra, säger Susanne Wiklund Björk, som framför allt tar med sig den positiva stämningen i det svenska juniorlaget.

– Dessutom har alla löpare fått med sig kvitto på att de gör saker rätt och även något som de måste jobba på för att utvecklas ytterligare.

Onlineresultat finns [här](#)

Grattis tjejer! Världsklass!

Skrevs av Patrik 2012-07-14 kl 11:39

[Anmäl](#)

Grattis tjejer, de va ootrooligt bra JVM!

Skrevs av Ola G 2012-07-13 kl 16:03

[Anmäl](#)

Ett stort GRATTIS till Helena, Frida och Tove! Det var ju faktiskt ni tre som drog ihop samtliga svenska medaljer under mästerskapen! Otroligt bra! :-)

Skrevs av Sven A 2012-07-13 kl 14:09

[Anmäl](#)

Otroligt imponerande av Frida att ta medalj på varje distans! De unga damerna visar verkligen framtiden i svensk orientering. Riktigt spännande JVM att följa! Grattis till er alla! Sjukt va jämna och snabba alla svenskar är...

Skrevs av Assar 2012-07-13 kl 13:36

[Anmäl](#)